
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO 
Estado do Paraná 

CNPJ 75.771.261/0001-04 
Praça Paraná, 77 – Fone/Fax (43) 3442-2367 – CEP 86.940-000 

E-mail: bomsucessolicita@outlook.com 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

 
O prefeito Municipal, RAIMUNDO SEVERIANO DE ALMEIDA JUNIOR, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer 

conclusivo exarado pelo Procurador Municipal, resolve: 

 

01 – HOMOLOGAR a presente Licitação neste termos: 

 

a) Processo Nrº              : 22/2019 

b) Licitação Nrº             :            13/2019 

c) Modalidade                :            Pregão: 

d) Data Homologação   : 17/04/2019 

e) Objeto Homologado  : Contratação de serviços contábeis tais como: Envio de 14 meses 

do SIM AM (abertura, janeiro a dezembro e encerramento do 

exercício, envio do SIOPS todas competências de 2018, envio do 

SIOPE  todas competências de 2018, envio do SICONF todas 

competências de 2018, envio do SADIPEM competência de 2018, 

conciliações de todas as contas bancária relativa todas as 

competências de 2018 

 

04.122.0029.2.013. - MANUTENÇÃO DO DEPT. MUNICIPAL DE CONTABILIDADE 

 

f) Fornecedor e Item declarado vencedor (cfe. Cotação): 

 

Fornecedor: LUCAS P. DE OLIVEIRA - ME, CNPJ/CPF: 17.360.994/0001-50 

 

Item Descrição Quant. Valor Unit. Valor. 

Total 

1 Contratação de serviços contábeis, tais como: 

Envio de 14 meses de SIM AM (abertura, janeiro 

a dezembro e encerramento do exercício, envio do 

SIOPS todas competências de 2018, envio do 

SIOPE  todas competências de 2018, envio do 

SICONF todas competências de 2018, envio do 

SADIPEM competência de 2018, conciliações de 

todas as contas bancária relativa todas as 

competências de 2018 

1,00 R$40.000,00 R$40.00

0,00 

 

Valor Total Homologado - R$ 40.000,00 (Quarenta mil reais) 

 

Bom Sucesso, 17 de abril de 2019.  

 

 

 

 

______________________________________ 

RAIMUNDO SEVERIANO DE ALMEIDA JUNIOR 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 17/04/2019 às 23:07:10

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2019-04-17T23:07:10-0300




